[image: image1.jpg]L3 TS
LLL 7T T Ik
DGL LS
(L ASEIN T
%

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
         26.03.2015                                    р.п. Знаменка                                    № 171
О признании утратившими силу решения
Знаменского районного Совета народных
 депутатов от 26.02.2015 №161, №162, №163,
 №164, №165, №166, №167

Руководствуясь письмом Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Тамбовской области от 04.03.2015 № 6.1-07/179, заключением постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам и статьей 26 Устава Знаменского района,

Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решения Знаменского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 №161 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Александровского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №162 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Воронцовского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №163 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Дуплято-Масловского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №164 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Кузьминского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №165 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Никольского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №166 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Покрово-Марфинского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», №167 «О принятии к исполнению администрацией Знаменского района части полномочий администрации Сухотинского сельсовета в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский район «Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова).

Глава района                                                                                       А.И. Бушуев